
Destinatari indirizzo e-mail

Presidente presidente@provincia.parma.it 

Segretario generale segretariogenerale@provincia.parma.it

 URP - Ufficio relazioni con il pubblico  urp@provincia.parma.it 

Ufficio Stampa ufficiostampa@provincia.parma.it

 Ufficio Protocollo protocollo@provincia.parma.it 

Ufficio Viabilità viabilita@provincia.parma.it 

Ufficio Appalti appalti@provincia.parma.it

Ufficio Contratti  contratti@provincia.parma.it

 Ufficio Statistica statistica@provincia.parma.it

 Ufficio Statistica turistica statisticaturistica@provincia.parma.it

Ufficio Archivio archivio@provincia.parma.it

Ufficio Patrimonio patrimonio@provincia.parma.it

Servizio Scuola scuola@provincia.parma.it

Ufficio Manutenzione scuole superiori manutenzionescuole@provincia.parma.it

Servizio Bilancio bilancio@provincia.parma.it

Servizio Informativo sistemisti@provincia.parma.it

Servizio Programmazione e pianificazione 

territoriale pianificazione@provincia.parma.it

Servizio Trasporti - Ufficio Concessioni concessioni@provincia.parma.it

Ufficio Trasporti trasporti@provincia.parma.it

Ufficio Trasporti eccezionali traspecc@provincia.parma.it

Servizio Personale ufficiopersonale@provincia.parma.it

Ufficio Consigliere di parità consiglieraparita@provincia.parma.it

Commissione Valori Agricoli medi commissionevam@provincia.parma.it 

INDIRIZZI E MAIL GENERICI


